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  Rok 2007 niebawem przejdzie do historii. Jaki był dla nas?      

  
             

  Nie najlepszy. Napływały i wciąż napływają  niepokojące wieści z różnych stron naszego kraju.
Zezwolenia na broń  palną  do celów ochrony osobistej i celów sportowych prawie nie są 
wydawane. Bardzo trudno otrzymać pozwolenie na pierwszą  jednostkę ,  równie trudno
zwiększyć stan posiadania.. Niedawno smutni panowie z KGP  sporządzili projekt
znowelizowanej ustawy o broni, projekt  jeśli by  wszedł w życie zniszczył by do reszty
dychawiczny sport strzelecki w  Polsce, „załatwiłby „ na amen strzelców strzelających z broni 
historycznej czarnoprochowej  rozdzielnego ładowania. Rozłożyłby na  łopatki i tak karłowaty
rynek broni . Na szczęście nastąpiły zmiany  ekipy rządzącej, obecna już poprzednio umiliła
życie tysiącom Polaków,  to dzięki Politykom tej formacji wyjęto zdecydowana większość
wiatrówek  spod Ustawy o Broni i stały się one dostępne dla każdego pełnoletniego  Polaka bez
żadnych formalności. Uregulowano dostęp wolny do broni  historycznej. Strzelectwo
czarnoprochowe mimo szykan urzędasów w  policyjnych mundurach zaczęło się rozwijać
,odbyły się pierwsze  Mistrzostwa Polski i Polacy po raz drugi uczestniczyli w Mistrzostwach 
Europy. Gorzej jest z bronią palną, jest nas trochę ponad 16 tysięcy.,  podobno tyle to jest
klubów strzeleckich w Niemczech. Z tej żałośnie  skromnej grupy strzelców ,może z polowa
dysponuje bronią centralnego  zapłonu. Strzelectwo praktyczne IPSC uprawia około 370 
licencjonowanych  zawodników!!!  Wyglądamy marnie  w oczach Europy ..co  ja piszę
wyglądamy marnie w oczach naszych najbliższych sąsiadów  Słowaków ,Czechów o Niemcach
wole nie wspominać. Ktoś  zapomniał , ze  strzelectwo ma olbrzymie znaczenie dla
bezpieczeństwa kraju i o tym, że  siły zbrojne zawsze mogą liczyć na doskonale wyszkolonych
,obeznanych z  bronią ludzi ,którzy jeśli zajdzie potrzeba wykorzystają swoje  umiejętności na
pierwszej linii. Brakuje dalekowzroczności, brakuje   odwagi. Ktoś zapomniał ,że bandyta
zawsze  broń będzie miał i nikogo o  pozwolenie pytać nie będzie. O niebywałym wzroście
przestępczości  w  wyniku zaostrzenia przepisów w dostępie do broni w celu ochrony  osobistej,
przekonali się obywatele Wielkiej Brytanii. W USA  z  miesiąca na miesiąc zwiększa się ilość
Stanów które zezwalają na  noszenie ukrytej broni. Efekt  spadek przestępstw przeciwko życiu i 
mieniu niekiedy o 50 procent. W Szwajcarii każdy może mieć broń , i nie  widać złych
symptomów z tego powodu. Wiem ,że zawiało strasznym  pesymizmem. Nie będę już marudził ,
jestem optymistą  i wierzę w zmiany  na lepsze. Życzę  strzelcom, sympatykom i sobie, aby
nadchodzący rok  przyniósł pozytywne zmiany. Życzę wszystkim nowych strzelnic,  normalnego
obfitego rynku broni, a co za tym idzie tańszej broni,  amunicji i akcesoriów .Mądrych polityków i
rozsądnych decyzji.. Życzę  wszystkim zmian na lepsze .   
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